
 

 

Projektas 

 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL REGULIUOJAMOSIOS VEIKLOS ATASKAITŲ PATIKROS TECHNINĖS 

UŽDUOTIES PATVIRTINIMO 

 

2019 m.                         d. Nr. O3E- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 2 straipsnio 34 dalimi, 

8 straipsnio 9 dalies 23 punktu, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo įstatymo 3 straipsnio 42 dalimi, 9 straipsnio 1 dalies 6 punktu, Komisija n u t a r i a:  

1. Patvirtinti Reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros techninę užduotį (toliau – 

Techninė užduotis) (pridedama). 

2. Nustatyti, kad pagal šiuo nutarimu patvirtintą Techninę užduotį turi būti atliekamos 

energetikos įmonių, geriamojo vandens tiekėjų, nuotekų tvarkytojų, paviršinių nuotekų tvarkytojų 

2019 metų ataskaitinio laikotarpio (finansinių metų) reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros. 

 

 

Komisijos pirmininkas 

 


